INDICAÇÃO Nº 206 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja fiscalizada a obra localizada na Rua Nova, em frente ao número 562, no bairro
São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária devido as reclamações dos
moradores, que relatam que a presente obra está se tornando um local perigoso. Tendo
em vista, a falta de proteção contra acidentes na obra, em relação aos moradores e
pessoas que por ali transitam, ainda relata-se que a construção não possui aval do setor
responsável.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z5W6V0Y3N7M3M9R7
		2021-02-09T16:39:34-0300